
UCHWAŁA NR 93.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

  

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy dla zadania: „Doposażenie 

pracowni IT dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu”  

w składzie: 

 

1) Pan Paweł Lachowicz – przewodniczący komisji; 

2) Pani Agnieszka Banak – sekretarz; 

3) Pani Katarzyna Hegenbarth – członek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 


